令和２年５月２８日

 保 護 者 様

 大阪市立長吉西中学校

校 長  福 井  司

大阪市教育委員会事務局

指導部保健体育担当課長

給食献立の追加についてのお知らせ

 平素は、本校の教育活動にご理解、ご協力をいただき厚くお礼申しあげます。

さて、先日、６月１日(月)～12 日（金）の給食内容について、パンと牛乳の他

に追加する献立をお知らせしましたが、下記について、さらに献立の追加があり

ますのでお知らせします。

記

６月４日（木）「ぶどうゼリー」

６月８日（月）「発酵乳」

※発酵乳は、本来提供予定であった６月１日から６月８日に変更しておりますの

で、食物アレルギーの方はご注意ください。

なお、食物アレルギーの特定原材料は「乳」です。